
Id: 5934DA69-E19A-4B9A-A0EA-F3482FA1DBCF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/443/16 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia pod nazwą ,,Związek Gmin 

Związanych z Życiem Św.Maksymiliana Marii Kolbe" reprezentującego Gminę Miejską Pabianice 

Na podstawie art.18 ust 1 w związku z art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz.1579) oraz §17 ust.2 Statutu Związku Gmin Związanych z Życiem Św. 

Maksymiliana Marii Kolbe stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/439/05 Rady Miejskiej w 

Pabianicach z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą ,,Związek Gmin 

Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe" uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Bożennę Kozłowską jako delegata za Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia 

pod nazwą ,,Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe", reprezentującego Gminę 

Miejską Pabianice. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia pod nazwą ,,Związek Gmin Związanych z 

Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe" reprezentującego Gminę Miejską Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Andrzej Żeligowski 

 

 


